
入札結果（R3.3.26執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 3防委託第3号
防災行政無線（デジタル）保守点検業
務委託

鉾田市内 R4.03.31 8,690,000 7,100,000 スイス通信システム株式会社

2 3保守委託第1号
鉾田ｽｶｲﾀｳﾝ団地汚水処理施設維持管理
業務

鉾田市　串挽　地内 R4.03.31 2,000,000 1,800,000 (株)アビック

3 広報ほこた印刷製本業務 鉾田市　鉾田　地内 令和4年4月号 1.90 1.53 株式会社あけぼの印刷社

4
令和３年度　鉾田市議会だより印刷製
本業務

鉾田市　鉾田　地内外 R4.03.31 1.02 0.79 有限会社かつら印刷

5
地域包括支援センター支援システム及
び介護報酬請求システム更新

鉾田市　鉾田　地内 R8.04.30 149,100 124,200 株式会社JECC

6 3Ｇ委託第1号
鉾田市指定ごみ袋作製業務委託（単価
契約）

鉾田市　鉾田　地内 R4.03.31 22,880,000 21,826,000 (株)内田化工

7
令和3年度　最終処分場水処理施設維持
管理業務委託

鉾田市　串挽　地内 R4.03.31 2,750,000 2,600,000 浅野アタカ株式会社 東京支店

8 鉾田市旭総合支所施設警備業務委託 鉾田市旭総合支所 R4.03.31 8,700,000 8,640,000 株式会社暁恒産

9
鉾田市立鉾田北小学校機械警備業務委
託

鉾田市上冨田地内 R4.07.31 39,960 39,960 シビリアン警備保障株式会社 茨城支社

10
鉾田市内小中学校給食用小荷物専用昇
降機保守点検業務委託

鉾田市荒地地内外 R4.03.31 770,000 605,000 株式会社東日本技研

11
旭地区汚水処理施設維持管理業務委託
（その１）

鉾田市鹿田地内外3箇所 R4.03.31 1,260,000 1,260,000 株式会社　旭環境

12
大洋地区汚水処理施設維持管理業務委
託

鉾田市汲上地内外4箇所 R4.03.31 756,000 700,000 大洋設備工業株式会社

13 本庁舎施設警備業務委託 鉾田市役所本庁舎 R6.03.31 27,992,000 27,900,000 株式会社暁恒産

14
03委庁舎管理第
1号

本庁舎日常清掃業務委託 鉾田市役所本庁舎　外2施設 R4.03.31 16,600 11,800 日東メンテナンス株式会社



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 3薬品第E-1号
エコパーク鉾田　指定工業薬品（調質
剤）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25　「汚泥
再生処理センター　エコパーク
鉾田」

R4.03.31 1,200 1,050 中山商事株式会社 水戸営業所

16 3薬品第E-2号
エコパーク鉾田 指定工業薬品（水処

理用活性炭）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25 「汚泥

再生処理センター エコパーク

鉾田」

R4.3.31 630 500 中山商事株式会社 水戸営業所

17 3薬品第E-3号
エコパーク鉾田 一般工業薬品（塩化

第二鉄）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25 「汚泥

再生処理センター エコパーク

鉾田」

R4.3.31 80 64 有限会社 昴商会

18 3薬品第E-4号
エコパーク鉾田 一般工業薬品（水酸

化ナトリウム）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25 「汚泥

再生処理センター エコパーク

鉾田」

R4.3.31 45 37 中山商事株式会社 水戸営業所

19 3薬品第E-5号
エコパーク鉾田 一般工業薬品（流動

砂）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25 「汚泥

再生処理センター エコパーク

鉾田」

R4.3.31 400 283 中山商事株式会社 水戸営業所

20 3薬品第E-6号
エコパーク鉾田 一般工業薬品（消泡

剤）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25 「汚泥

再生処理センター エコパーク

鉾田」

R4.3.31 800 715 中山商事株式会社 水戸営業所

21 3薬品第E-7号
エコパーク鉾田 一般工業薬品（消化

促進剤）納入業務（単価契約）

鉾田市白塚681番地25 「汚泥

再生処理センター エコパーク

鉾田」

R4.3.31 1800 1642 中山商事株式会社 水戸営業所

22 3薬品第S-1号

大洋サニタリーセンター 指定工業薬

品（水処理用活性炭）納入業務（単価

契約）

鉾田市大蔵171番地 「大洋サ

ニタリーセンター」
R4.3.31 630 490 中山商事株式会社 水戸営業所

23 3薬品第S-2号

大洋サニタリーセンター 一般工業薬

品（塩化第二鉄）納入業務（単価契

約）

鉾田市大蔵171番地 「大洋サ

ニタリーセンター」
R4.3.31 109 104 東鉱商事株式会社 本社営業部


